
Dietní krmivo pro skot – prevence ketóz

POPIS: GLYCOLINE je směs prekurzorů glukózy navržená s cílem maximální podpory dojnic
v tranzitním období. Směs prekurzorů glukózy působí díky synergickému efektu mnohem lépe nežv tranzitním období. Směs prekurzorů glukózy působí díky synergickému efektu mnohem lépe než
monopropylenglykol samotný.

• Stimuluje příjem krmiva u otelených krav = + 1,5 kg DMI 

• Zvyšuje hladinu krevní glukózy: potvrzeno krevními testy

• Snižuje hladinu BHBA v krvi: potvrzeno krevními testy

• Zvyšuje produkci mléka = až + 3 až 4 kg mléka v píku

• Zlepšuje plodnost : lepší projevy říje, snížení neplodných dní

• Snížení tepelného stresu

• Zlepšuje podmínky porodu

• MPG nemá dobrou chuť, ale Glycoline je velice chutný!

SLOŽENÍ:: MPG, glycerol, propionát, niacin, kobalt, extrudovaná pšenice (v peletách)
POUŽITÍ: K ošetření a prevenci ketóz u dojnic a bahnic, prevence tepelného stresu
DÁVKOVÁNÍ: Top feeding, zamíchání do TMR, dávkovačem do napájecí vody, drench

ServisProFarmu s.r.o., Habřinka 3, Bukovka 533 41, www.servisprofarmu.cz, info@servisprofarmu.cz; tel: +420 604 280 218

DÁVKOVÁNÍ: Top feeding, zamíchání do TMR, dávkovačem do napájecí vody, drench

BALENÍ A EXPIRACE: Sypký – pytle á 25 kg
Tekutý – barely – 33 kg, 237 kg, 1120 kg

GLYCOLINE liquid 150 ml 300 ml 

GLYCOLINE powder 300 gr 350 gr

-3

Otelení

- 2 - 1 +1 +2 +3 +4

3 týdny před / 4 týdny po 

Do inseminace: 150 ml

Top feeding nebo zamíchat v TMR


